
 
 

UCHWAŁA NR LVI/436/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kcynia. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) po uzyskaniu opinii powiatowego inspektora sanitarnego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XX/172/2020 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kcynia zmienioną uchwałą             Nr 
XXXVII/294/2021 z dnia 28 października 2021 r. w ten sposób, że §15 otrzymuje brzmienie: 

§ 15. Ustala się następujące częstotliwości, zasady i sposoby pozbywania się nieczystości ciekłych ze 
zbiorników bezodpływowych oraz osadów z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków: 

1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych oraz osadów  
z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się zbiorników do 
gromadzenia nieczystości ciekłych oraz osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
gwarantując zachowanie czystości i porządku na terenie nieruchomości. 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości co najmniej raz na pół roku z zastrzeżeniem ust. 1. 

3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się osadów w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków z terenu nieruchomości zgodnie z instrukcją eksploatacji instalacji, ale nie rzadziej niż 
raz na 2 lata z zastrzeżeniem ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Jan Kurant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 665


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 1
	Paragraf 15 Ustęp 2
	Paragraf 15 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-31T13:01:17+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




